РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2018 г.                                          № 170                              ст. Маркинская

О снятии с квартирного учета

   В соответствии с п.4 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с получением в установленном порядке от органов государственной власти бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения, решения жилищной комиссии (протокол от 29.10.2018г №5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с квартирного учета гр. Кирееву Юлию Александровну  (состав семьи- 3 человека),  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий (получение жилищных помещений),  в связи с получением социальной выплаты на улучшение жилищных условий  (распоряжение Правительства Ростовской области от 19.04.2016г №157, распоряжение Администрации Цимлянского района от 27.04.2016г. №75)
2. Снять с квартирного учета гр. Алисову Ирину Юрьевну  (состав семьи- 3 человека),  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий (получение жилищных помещений),  в связи с получением социальной выплаты на улучшение жилищных условий  (распоряжение Правительства Ростовской области от 18.06.2015г №239, распоряжение Администрации Цимлянского района от 19.06.2015г. №114)
3. Снять с квартирного учета гр. Парамонова  Юрия Петровича (состав семьи- 1 человек),  в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий (получение жилищных помещений),  в связи с получением социальной выплаты на улучшение жилищных условий  (распоряжение Правительства Ростовской области от 22.05.2017г №279, распоряжение Администрации Цимлянского района от 01.06.2017г. №119)
4. Снять с квартирного учета гр. Губачеву Оксану Владимировну (состав семьи- 4 человека),  в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий (получение жилищных помещений),  в связи с получением социальной выплаты на улучшение жилищных условий  (распоряжение Правительства Ростовской области от 22.05.2017г №279, распоряжение Администрации Цимлянского района от 01.06.2017г. №119)

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Донскову И.С., главного специалиста Администрации Маркинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]И. о. главы Администрации
Маркинского сельского поселения                           В.А. Таранова